



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almojarifado: 0001 - ALMOJARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000270

Data: 08/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 009.459 - NOTA FISCAL - 2022NE000583 - EMPENHO - 0017180-39.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 63/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200001046 - FITA DE SINALIZACAO ZEBRADA (ROLO COM 200M)	44000012	RL	115610144	20	14,07	281,40
Total do Documento:						281,40

Entrada: 2022/000271

Data: 01/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 10.541.677/0001-90 / A&G DISTRIBUIDORA EIRELI

Documentos: 002.489 - NOTA FISCAL - 2022NE000101 - EMPENHO - 0016126-72.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 059/2021 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002682 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 11 X 20 CM	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
200002672 - CARIMBO BASE PLASTICA REDONDO MED. ATÉ 3,6CM (MOD. 52)	16000000	UN	115610116	1	42,59	42,59
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	1	20,00	20,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	2	25,00	50,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	1	25,00	25,00
200002671 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 21 A 30 CM (MOD. 29)	16000000	UN	115610116	3	25,00	75,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	7	20,00	140,00
200002670 - CARIMBO BASE PLASTICA ATÉ 10 CM (MOD. 15, 17, 41, 44, 75, 77, 79)	16000000	UN	115610116	6	20,00	120,00
200002683 - CARIMBO BASE PLASTICA MED. DE 31 X 40 CM	16000000	UN	115610116	1	30,00	30,00
Total do Documento:						617,59



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000272

Data: 05/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 44.307.153/0001-51 / RRA COMERCIO ELETROFONIA LTDA

Documentos: 000.021 - NOTA FISCAL - 2022NE000384 - EMPENHO - 0014623-16.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002484 - REGUA CALHA COM 8 TOMADAS PARA RACK	26000023	UN	115610126	30	76,28	2.288,40
200001548 - BATERIA 1 X 9 V (C/ 1 UNID)	26000310	PT	115610126	30	12,93	387,90
Total do Documento:						2.676,30

Entrada: 2022/000273

Data: 02/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 42679692 - NOTA FISCAL - 2022NE000270 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/19 - CONTRATO - 2022NE000271 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002660 - COMBUSTIVEL PARA VEICULO EM GERAL	01000000	UN	115610101	1	46.782,18	46.782,18
200002659 - FILTROS DIVERSOS	39000000	UN	115610139	22	56,02	1.232,50
Total do Documento:						48.014,68

Entrada: 2022/000274

Data: 05/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 009.460 - NOTA FISCAL - 2022NE000586 - EMPENHO - 0017180-39.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 63/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001586 - CHAVE TESTE NEON	42000028	UN	115610142	131	10,27	1.345,37
200000891 - CHAVE DE FENDA PHILIPS 3/16" X 3"	42000139	UN	115610142	200	12,43	2.486,00
Total do Documento:						3.831,37

Entrada: 2022/000275

Data: 14/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.193.120/0001-08 / HMGK COMERCIO E SERVIÇOS LTDA

Documentos: 000.213 - NOTA FISCAL - 2022NE000613 - EMPENHO - 0016788-02.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 61/22 - ATA RP



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001502 - ALCOOL GEL 70% ANTISSEPTICO C/500ML	22000027	UN	115610122	93.030	8,65	804.709,50
Total do Documento:						804.709,50

Entrada: 2022/000276

Data: 08/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 01.098.180/0001-59 / LUCIANO BEZERRA DA SILVA

Documentos: 000.804 - NOTA FISCAL - 2022NE000412 - EMPENHO - 0015927-50.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 049/21 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	5	55,73	278,65
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	55,73	222,92
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	55,73	222,92
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	55,73	222,92
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	7	55,73	390,11
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	12	55,73	668,76
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	22	55,73	1.226,06
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	7	55,73	390,11
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	30	55,73	1.671,90
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	9	55,73	501,57
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	4	55,73	222,92
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	22	55,73	1.226,06
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	8	55,73	445,84
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	7	55,73	390,11
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	8	55,73	445,84
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	16	55,73	891,68
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	8	55,73	445,84
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	55,73	334,38
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	2	55,73	111,46
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	6	55,73	334,38
200002509 - FAIXA PARA DIVULGACAO	59000003	UN	115610159	8	55,73	445,84
Total do Documento:						11.536,11

Entrada: 2022/000277

Data: 08/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 41.826.585/0001-80 / GLOBALI - IMPORTACAO, DISTRIBUICAO E COMERCIO

Documentos: 000.200 - NOTA FISCAL - 2022NE000618 - EMPENHO - 0000819-44.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 04/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001136 - MOUSE PLUG MACHO CONECTOR USB	17000030	UN	115610117	100	19,50	1.950,00
Total do Documento:						1.950,00

Entrada: 2022/000278

Data: 14/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.507.653/0001-55 / VOLT MATERIAIS ELETRICOS EIRELI

Documentos: 001.600 - NOTA FISCAL - 2022NE000568 - EMPENHO - 0013904-97.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 35/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000296 - PILHA ALCALINA TAM. AA (CARTELA C/ 2)	26000194	PT	115610126	50	4,67	233,50
200001803 - PILHA ALCALINA TAM. AAA (CARTELA C/ 2)	26000318	PT	115610126	150	4,55	682,50
Total do Documento:						916,00

Entrada: 2022/000279

Data: 08/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 27.414.586/0001-97 / BOM GOSTO CRIACOES - INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS

Documentos: 000.857 - NOTA FISCAL - 2022NE000462 - EMPENHO - 0008429-63.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 19/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002231 - COLETE PARA ADMINISTRADOR DE PREDIO	23000009	UN	115610123	1.350	25,12	33.912,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 33.912,00

Entrada: 2022/000280

Data: 16/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 65.149.197/0002-51 / REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

Documentos: 008.426 - NOTA FISCAL - 2022NE000626 - EMPENHO - 0000825-51.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 05/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002525 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4070 / M4020ND	17000046	UN	115610117	25	285,00	7.125,00
Total do Documento:						7.125,00

Entrada: 2022/000281

Data: 16/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 65.149.197/0002-51 / REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

Documentos: 008.425 - NOTA FISCAL - 2022NE000627 - EMPENHO - 0000825-51.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 05/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002525 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG SL-M4070 / M4020ND	17000046	UN	115610117	75	285,00	21.375,00
Total do Documento:						21.375,00

Entrada: 2022/000282

Data: 12/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.402.517/0001-14 / DHZ COMERCIO DE SUPRIMENTOS LTDA

Documentos: 004.116 - NOTA FISCAL - 2022NE000620 - EMPENHO - 0000814-22.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 02/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002984 - TONER PARA IMPRESSORA XEROX EXTRA ELEVADA 106R03748 - CIANO	17000207	UN	115610117	1	412,00	412,00
200002985 - TONER PARA IMPRESSORA XEROX EXTRA ELEVADA 106R03747 - MAGENTA	17000208	UN	115610117	1	412,00	412,00
200002986 - TONER PARA IMPRESSORA XEROX EXTRA ELEVADA 106R03746 - AMARELO	17000209	UN	115610117	1	412,00	412,00
200002988 - TONER PARA IMPRESSORA XEROX EXTRA ALTA 106R03745 - PRETO	17000211	UN	115610117	1	412,00	412,00
Total do Documento:						1.648,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000284

Data: 13/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 20.524.322/0001-47 / M. M. DA S. BORGES FREIRE E CIA LTDA -ME

Documentos: 002.030 - NOTA FISCAL - 2022NE000621 - EMPENHO - 0018584-28.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 72/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200003024 - SACO PLASTICO ESTRELADO TRANSPARENTE TAMANHO (30 X 40) CM - (ALMOXARIFADO)	19000044	RL	115610119	60	26,50	1.590,00
Total do Documento:						1.590,00

Entrada: 2022/000285

Data: 19/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.939.275/0001-32 / FRANCHINI COMERCIO DE CAFE LTDA

Documentos: 002.698 - NOTA FISCAL - 2022NE000655 - EMPENHO - 0006198-63.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 13/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001260 - CAFE MOIDO EM PACOTE DE 500 GRAMAS,	07000020	UN	115610107	1.893	15,79	29.890,47
Total do Documento:						29.890,47

Entrada: 2022/000286

Data: 19/09/2022

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: POLO 1 - RECIFE

Documentos: 2022002070 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002860 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000	16000386	CX	115610116	30	3,86	115,95
Total do Documento:						115,95

Entrada: 2022/000287

Data: 20/09/2022

Tipo: DEVOLUÇÃO DA REQUISIÇÃO

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: POLO 1 - RECIFE

Documentos: 2022002070 - REQUISIÇÃO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000188 - GRAMPEADOR ,	16000215	UN	115610116	60	6,32	379,52



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 379,52

Entrada: 2022/000288

Data: 14/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 45.332.507/0001-80 / GP COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Documentos: 000.015 - NOTA FISCAL - 2022NE000481 - EMPENHO - 0019634-26.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002950 - PLACA DE ALUMINIO PARA IDENTIFICAÇÃO DE AMBIENTES COM ESCRITA BRAILE (ACRILICO)	44000041	UN	115610144	64	57,81	3.699,84
Total do Documento:						3.699,84

Entrada: 2022/000289

Data: 22/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 70.066.840/0001-32 / VALOR SUPRIMENTOS - COMERCIO DE MATERIAL DE CONSUMO EIRELI

Documentos: 005.860 - NOTA FISCAL - 2022NE000532 - EMPENHO - 0009577-12.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 28/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000570 - ALMOFADA PERMANENTE PARA CARIMBO COR PRETA.	16000503	UN	115610116	1.000	6,65	6.650,00
Total do Documento:						6.650,00

Entrada: 2022/000290

Data: 12/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 03.506.307/0001-57 / TICKET SOLUCOES HDFGT S/A

Documentos: 42679728 - NOTA FISCAL - 2022NE000271 - EMPENHO - 0013860-83.2019.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 020/19 - CONTRATO - 2022NE000272 - EMPENHO 2

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002664 - PEÇAS PARA VEICULO	39000000	UN	115610139	1	22.129,61	22.129,61
Total do Documento:						22.129,61

Entrada: 2022/000291

Data: 22/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 45.332.507/0001-80 / GP COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Documentos: 000.018 - NOTA FISCAL - 2022NE000591 - EMPENHO - 0019634-26.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002951 - PLACA PISO ALERTA EM CONCRETO/LADRILHO HIDRÁULICO 25 CM X 25 CM	44000042	UN	115610144	71	6,95	493,45
Total do Documento:						493,45

Entrada: 2022/000292

Data: 14/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 43.231.948/0001-60 / AMANDA MARIA DA ROCHA MOTA 05223366204

Documentos: 000.177 - NOTA FISCAL - 2022NE000559 - EMPENHO - 0019634-26.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002948 - FAIXA FOTOLUMINESCENTE SINALIZADORA DE DEGRAU	44000039	UN	115610144	680	1,68	1.142,40
Total do Documento:						1.142,40

Entrada: 2022/000294

Data: 27/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 26.950.671/0001-07 / LICER COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Documentos: 009.458 - NOTA FISCAL - 2022NE000575 - EMPENHO - 0017180-39.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 63/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001184 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 40	28000006	UN	115610128	20	21,23	424,60
200001185 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 45	28000010	UN	115610128	20	25,87	517,40
200002229 - CADEADO ESPECIAL (C/ TRAVA) Nº 50	28000025	UN	115610128	15	32,83	492,45
200001586 - CHAVE TESTE NEON	42000028	UN	115610142	79	10,27	811,33
Total do Documento:						2.245,78

Entrada: 2022/000295

Data: 19/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 36.598.479/0001-57 / ECOMIÇOS COMERCIO E REPRESENTACOES LTDA

Documentos: 000.071 - NOTA FISCAL - 2022NE000622 - EMPENHO - 0018602-49.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 75/2022 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000018 - PLASTICO POLIBOLHA	19000021	MT	115610119	200	1,55	310,00
Total do Documento:						310,00



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Entrada: 2022/000296

Data: 28/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.351.431/0001-14 / MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

Documentos: 002.050 - NOTA FISCAL - 2022NE000442 - EMPENHO - 0016773-67.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 27/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000191 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 1000	16000217	CX	115610116	600	1,10	660,00
200002860 - GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6 CAIXA COM 5000	16000386	CX	115610116	30	5,50	165,00
Total do Documento:						825,00

Entrada: 2022/000297

Data: 23/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 27.414.586/0001-97 / BOM GOSTO CRIACOES - INDUSTRIA COMERCIO & SERVICOS

Documentos: 000.865 - NOTA FISCAL - 2022NE000462 - EMPENHO - 0008429-63.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 19/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002231 - COLETE PARA ADMINISTRADOR DE PREDIO	23000009	UN	115610123	2.030	25,12	50.993,60
Total do Documento:						50.993,60

Entrada: 2022/000298

Data: 28/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.351.431/0001-14 / MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

Documentos: 002.049 - NOTA FISCAL - 2022NE000538 - EMPENHO - 0016773-67.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 27/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000390 - TOALHA DE PAPEL PACOTE COM 02 ROLOS	22000038	PT	115610122	500	4,61	2.305,00
Total do Documento:						2.305,00

Entrada: 2022/000299

Data: 28/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 07.048.323/0001-02 / RC RAMOS COMÉRCIO LTDA. - EPP

Documentos: 013.225 - NOTA FISCAL - 2022NE000633 - EMPENHO - 0009559-88.2022.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 20/22 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001707 - FITA ADESIVA DUPLA FACE VHB ALTA ADESAO 19MM X 20M	16000554	RL	115610116	18	82,01	1.476,18



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Total do Documento: 1.476,18

Entrada: 2022/000300

Data: 28/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.351.431/0001-14 / MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

Documentos: 002.048 - NOTA FISCAL - 2022NE000537 - EMPENHO - 0016773-67.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 27/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000714 - CAIXA ARQUIVO (MIN. 5 UNID)	16000033	UN	115610116	700	5,06	3.542,00
200000236 - LAPIS PARA QUADRO BRANCO (AZUL)	16000418	UN	115610116	50	1,70	85,00
200000238 - LAPIS PARA QUADRO BRANCO (VERMELHO)	16000458	UN	115610116	50	1,70	85,00
200001948 - FITA CREPE 19MM X 50M	16000556	RL	115610116	30	3,59	107,70
Total do Documento:						3.819,70

Entrada: 2022/000301

Data: 26/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Fornecedor: CNPJ - 34.351.431/0001-14 / MIL COMERCIO DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI

Documentos: 001.929 - NOTA FISCAL - 2022NE000443 - EMPENHO - 0016773-67.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 27/2021 - ATA RP

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000488 - DESODORANTE SPRAY (300ML)	22000007	LI	115610122	50	7,30	365,00
200001304 - SACO PLASTICO PARA LIXO (30 LITROS) - C/10 UNID	22000051	PT	115610122	1.000	0,52	522,00
Total do Documento:						887,00

Entrada: 2022/000302

Data: 26/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.628 - NOTA FISCAL - 2022NE000257 - EMPENHO - 0006374-76.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 048/21 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	3,06	122,40
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	3,06	122,40
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	60	3,06	183,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	60	3,06	183,60



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	3,06	122,40
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	3,06	122,40
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	60	3,06	183,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	3,06	61,20
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	3,06	122,40
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	10	3,06	30,60
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	3,06	61,20
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	3,06	122,40
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	3,06	122,40
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	30	3,06	91,80
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	3,06	122,40
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	3,06	122,40
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	3,06	122,40
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	40	3,06	122,40
Total do Documento:						2.142,00

Entrada: 2022/000303

Data: 27/09/2022

Tipo: COMPRA

Finalidade: CONSUMO IMEDIATO

Fornecedor: CNPJ - 35.299.378/0001-12 / COMERCIAL BRITO FARIAS

Documentos: 000.631 - NOTA FISCAL - 2022NE000048 - EMPENHO - 0006374-76.2021.6.17 - PROCESSO DE ENTRADA - 048/21 - CONTRATO

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	16	3,06	48,96
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	3	3,06	9,18
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	3,06	15,30
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	3,06	15,30
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	8	3,06	24,48
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	17	3,06	52,02
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	14	3,06	42,84



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL TRE-PE

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	3,06	21,42
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	12	3,06	36,72
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	7	3,06	21,42
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	11	3,06	33,66
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	9	3,06	27,54
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	29	3,06	88,74
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	11	3,06	33,66
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	24	3,06	73,44
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	11	3,06	33,66
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	138	3,06	422,28
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	5	3,06	15,30
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	211	3,06	645,66
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	4	3,06	12,24
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	20	3,06	61,20
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	143	3,06	437,58
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	125	3,06	382,50
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	11	3,06	33,66
200002661 - AGUA MINERAL SEM GAS - 20 LITROS (CONSUMO IMEDIATO)	07000000	UN	115610107	17	3,06	52,02
Total do Documento:						2.677,50

Total Geral:	1.072.365,95
--------------	--------------



Material Permanente - Entradas no Período

Período: 01/09/2022 a 30/09/2022

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - PE

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO

Item	Material	Nº Processo	Nº Empenho	Qtde.	Valor Bruto Atual
Fornecedor: 0000004055 - DÍGITRO INTELIGÊNCIA TELECOM					
1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA	SEI 0020752-89 2021	2022NE000494	1	4.907,00
Total do Fornecedor:					4.907,00
Fornecedor: 8888890801 - FRONT COMERCIAL LTDA					
1	COMPRESSOR ODONTOLOGICO	SEI 0017486-47 2021	2022NE000604	1	8.725,06
Total do Fornecedor:					8.725,06
Fornecedor: 8888890804 - GP COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA					
1	MAPA TATIL	SEI 0019634-26 2021	2022NE000482	1	2.286,71
Total do Fornecedor:					2.286,71
Fornecedor: 8888890807 - RESILIRE S F COMERCIO LTDA					
1	WEBCAM .	SEI 0022288-83 2021	2022NE000617	236	15.812,00
Total do Fornecedor:					15.812,00
Fornecedor: 8888890806 - RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI					
1	MESA DE TESTE DE URNA ELETRONICA	SEI 0015952-63 2021	2022NE000593	60	26.149,80
Total do Fornecedor:					26.149,80
Total de Materiais por U.G.:					5
Total de Materias por Órgão:					5
Total de Materiais:					5
Quantidade total de bens:					299
Total por U.G.:					57.880,57
Total por Órgão:					57.880,57
Total Geral:					57.880,57

Todos os bens inseridos no Sistema
ASIWEB_Patrimônio no mês de setembro
de 2022 foram comprados com recursos do
TRE-PE.



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000312

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 12/09/2022

Fornecedor: 43.731.740/0001-00 - FRONT COMERCIAL LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 12/09/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	399	18/08/2022
001 - EMPENHO	2022NE000604	01/08/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0017486-42.2021	17/09/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0022574-27.2022	06/09/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	COMPRESSOR ODONTOLOGICO - DESCRICAO: CAPACIDADE RESERVATÓRIO VOLUME INTERNO ATÉ 80 LITROS, ISENTOS DE ÓLEO, VOLTAGEM 220 VOLTS.	8.725,06
Total da Nota de Recebimento:			8.725,06
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000313

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 13/09/2022

Fornecedor: 83.472.803/0001-76 - DIGITRO TECNOLOGIA LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 13/09/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	40718	08/09/2022
001 - EMPENHO	2022NE000494	06/06/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0020752-89.2021	10/02/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	SOFTWARE COM VIDA UTIL INDEFINIDA - DESCRICAO: SOFTWARES E APLICATIVOS AQUISIÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE 44 (QUARENTA E QUATRO) LICENÇAS DE INTERAÇÃO DE VÍDEO VIA CHAT.	4.907,00
Total da Nota de Recebimento:			4.907,00
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000314

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 22/09/2022

Fornecedor: 45.332.507/0001-80 - GP COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVICOS LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 22/09/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	16	10/08/2022
001 - EMPENHO	2022NE000482	20/05/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0019634-26.2021	18/10/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0023324-29.2022	15/09/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	1	MAPA TATIL - DESCRICAO: PLACA DE IDENTIFICAÇÃO, MATERIAL ACRÍLICO. APLICAÇÃO SINALIZAÇÃO VISUAL. COR: BRANCO.	2.286,71
Total da Nota de Recebimento:			2.286,71
Total de Bens:			1

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000315

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 23/09/2022

Fornecedor: 40.160.185/0001-16 - RM MOVEIS E COMERCIO EIRELI

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 23/09/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	112	11/09/2022
001 - EMPENHO	2022NE000593	21/07/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0015952-63.2021	31/08/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0023336-43.2022	15/09/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	60	MESA DE TESTE DE URNA ELETRONICA - DESCRICAO: COMPRIMENTO 1,80 CM, LARGURA 0,80 CM, ALTURA 73,50 CM. FORMATO RETANGULAR. PERNAS DOBRÁVEIS EM TUBO DE AÇO CARBONO DE 1" NA COR ARGILA.	26.149,80
Total da Nota de Recebimento:			26.149,80
Total de Bens:			60

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___ / ___ / ____

Assinatura



Entrada de Materiais - Sintético

Tipo de Entrada: COMPRA

Nota de Recebimento: 2022000316

U.G.: 070010 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE PERNAMBUCO - TRE-PE

Data de Recebimento: 27/09/2022

Fornecedor: 41.516.936/0001-57 - RESILIRE S F COMERCIO LTDA

Tipo de Bem: PRÓPRIO CONTABILIZADO

Data Contábil: 27/09/2022

Tipo do Documento	Nº Documento	Data
003 - NOTA FISCAL	48	23/08/2022
001 - EMPENHO	2022NE000617	09/08/2022
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0022288-83.2021	16/11/2021
002 - PROCESSO DE ENTRADA	SEI 0022701-62.2022	08/09/2022

Item	Qtde.	Descrição do Material	VI. Aquisição (R\$)
1	236	WEBCAM . - MARCA: BMAX - MODELO: BF916	15.812,00
Total da Nota de Recebimento:			15.812,00
Total de Bens:			236

Atestamos que esta Unidade incorporou ao patrimônio os materiais acima relacionados.

___/___/___

Assinatura